

ประมาณราคา เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

รายการประมาณการ เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

สถานที่ดำเนินการ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่ 24 สิงหาคม 2565

ประมาณการโดย นายจรัญ เทียมเมือง

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

ตรวจสอบโดย นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	
1	งานจัดหาบุคลากร							16,548,192.00
2	อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น							2,819,664.00
	รวม VAT 7% แล้วเป็นเงิน							19,367,856.00
	รวมราคางานทั้งหมด							19,367,856.00
	ปรับใช้ราคา							19,328,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)		(สิบเก้าล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)						

ส่วนราชการ ส่วนป้องกันภัยพิบัติ กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประเภท เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

เจ้าของโครงการ เมืองพัทยา

สถานที่ดำเนินการ เมืองพัทยา

หน่วยงาน ฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล กอง สำนักปลัด กรม เมืองพัทยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าอุปกรณ์และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F หรือ VAT	รวมราคาทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานจัดหาบุคลากร	15,465,600.00	VAT 7%	16,548,192.00		
2	อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น	2,635,200.00	VAT 7%	2,819,664.00		
สรุป	รวมราคาจ้างเหมาเป็นเงินทั้งสิ้น			19,367,856.00		
	คิดเป็นเงินประมาณ				19,328,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)		(สิบเก้าล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจรัญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

รายการประมาณการ

เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

สถานที่ดำเนินการ เมืองพัทยา

กอง สำนักปลัด

กรม เมืองพัทยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าอุปกรณ์และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F หรือ VAT	รวมราคาทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานจัดหาบุคลากร	15,465,600.00	VAT 7%	16,548,192.00		
2	อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น	2,635,200.00	VAT 7%	2,819,664.00		
	รวมเป็นราคาจ้างเหมาทั้งสิ้น	18,100,800.00		19,367,856.00	19,328,500.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจรูญ เทียมเมือง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

รายการประมาณราคาค่าจ้างเหมา เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและกู้ภัยทางทะเล

สถานที่ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายชัย เยี่ยมเมือง

ตรวจสอบโดย นายธีรศักดิ์ ฐิตพงษ์

ประมาณการวันที่ 24 สิงหาคม 2565

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมความปลอดภัยทางทะเล รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนป้องกันภัยพิบัติ

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเมืองพัทยา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานจัดหาบุคลากร								
1.1	บุคลากรหลัก								
1.1.1	ผู้จัดการโครงการ (จำนวน 1 คน 12 เดือน)	1	คน	12	เดือน	-	-	411,600.00	ค่าจ้างเหมา ปี 64 สำนักงา
1.1.2	หัวหน้าทีมงานด้านความปลอดภัยทางทะเล (จำนวน 2 คน 12 เดือน)	2	คน	12	เดือน	-	-	600,000.00	ค่าจ้างเหมา ปี 64 สำนักงา, ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
1.1.3	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประจำฝ่ายควบคุมกล้องวงจรปิดติดตามเรือโดยสารประจำทาง (จำนวน 2 คน 12 เดือน)	2	คน	12	เดือน	-	-	600,000.00	ค่าจ้างเหมา ปี 64 สำนักงา, ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
1.2	บุคลากรสนับสนุน								
1.2.1	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านความปลอดภัยแนวชายหาด (3 ชุด ได้แก่ ทดพิชยา ทดจอมเทียน ทาดสวนวณเกษร้น หรือทาดอื่นๆ ตามที่เมืองพัทยามอบหมาย) (จำนวน 43 คน 12 เดือน) - ผ่านการทดสอบการว่ายน้ำจากท่าเรือผู้สื่อข่าวหรือสถานที่อื่นที่ปลอดภัย - ผ่านการฝึกอบรมด้านทักษะในการช่วยเหลือผู้ประสบเหตุทางน้ำ	43	คน	12	เดือน	-	-	13,674,000.00	ค่าจ้างเหมา ปี 64 สำนักงา, ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
1.2.2	เลขานุการโครงการ (จำนวน 1 คน 12 เดือน)	1	คน	12	เดือน	-	-	180,000.00	ค่าจ้างเหมา ปี 64 สำนักงา
2	อุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็น							15,465,600.00	
2.1	ค่าชุดพนักงาน Lifejacket ประกอบด้วย เสื้อ กางเกงขาสั้น หมวก รองเท้า (จำนวน 43 คน คนละ 3 ชุด)	43	คน	3	ชุด	4,600.00	593,400.00	593,400.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.2	ค่าชุดพนักงาน เข็มขัด รองเท้า หมวก เครื่องหมายประกอบที่จำเป็น (จำนวน 6 คน คนละ 2 ชุด)	6	คน	2	ชุด	4,700.00	56,400.00	56,400.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.3	ค่าจ้างเรือชีพช่วยเหลือผู้ประสบภัยทางน้ำ (จำนวน 43 ตัว 12 เดือน)	43	ตัว	12	เดือน	150.00	77,400.00	77,400.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.4	ค่าเช่าหอสังเกตการณ์ (จำนวน 4 หอ 12 เดือน)	4	หอ	12	เดือน	10,000.00	480,000.00	480,000.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.5	ค่าเช่าเครื่องมือ อุปกรณ์ เช่น ชุดชีพจำนวน 2 เครื่อง โตะ เก้าอี้ ป้ายเตือนภัย ธงเตือนภัย กระดานเตือนภัยผู้ประสบภัย เมื่อตามคอ โทรโข่ง เต็มที่ วิทยุสื่อสาร จำนวน 10 ชุด (พิชยา 4 ชุด จอมเทียน 4 ชุด เกาะล้าน 2 ชุด) และชุดอื่นๆ ที่เมืองพัทยามอบหมาย	1	โครงการ	12	เดือน	55,000.00	660,000.00	660,000.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.6	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ เช่น ชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น อ็อกซิเจนแบบพกพา แผ่นพับประชาสัมพันธ์ เป็นต้น	1	โครงการ	12	เดือน	40,000.00	480,000.00	480,000.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
2.7	ค่าเอกสารจัดทำรายงานประจำเดือน (จำนวน 5 ชุด 12 เดือน)	5	ชุด	12	เดือน	4,800.00	288,000.00	288,000.00	ปีราคาขงกฤษฎี / รั้นค้ 3 รย
								รวมเป็นเงิน	
								รวมเป็นเงิน	
								VAT 7%	
								รวมเป็นเงินทั้งหมด	
								ปรับใช้	